
RUČNÍ

Technici, kteří potřebují kvalitní snímky a cenově dostupnou bohatost 
funkcí pro rychlé snímání i občasné kontroly.

•  Elektrické revize
•  Kontroly topných, ventilačních, 

klimatizačních a chladicích systémů 
(HVAC/R)

Použití

• Mechanické systémy
• Kontroly obytných budov
• Údržba v malých komerčních objektech

• Diagnostika budov 
   – Plášť budovy
   – Komerční/průmyslové objekty

**Systém Fluke Connect™ není dostupný ve všech zemích.

*Nejlepší možná

TiS75+ TiS60+ TiS55+ TiS20+/TiS20+ MAX PTi120

Infračervené rozlišení 384 × 288 (110 592 pixelů) 320 × 240 (76 800 pixelů) 256 × 192 (49 152 pixelů) 120 × 90 (10 800 pixelů)

Prostorové rozlišení (IFOV) 1,91 mRad 1,86 mRad 1,91 mRad 7,6 mRad

Zorné pole 42°H × 30°V 34,1°H × 25,6°V 28°H × 20°V 50°H × 38°V

Teplotní citlivost* ≤0,040 °C při 30 °C cílové teploty (40 mK) ≤0,045 °C při 30 °C cílové teploty (45 mK) ≤0,040 °C při 30 °C cílové teploty (40 mK) ≤0,060 °C při 30 °C cílové teploty (60 mK)

Teplotní rozsah –20 °C až 550 °C (–4 °F až 1 022 °F) –20 °C až 400 °C (–4 °F až 752 °F) –20 °C až 550 °C (–4 °F až 1 022 °F)

TiS20+
−20 °C až 150 °C (−4 °F až +302 °F)

TiS20+ MAX
–20 °C až 400 °C (–4 °F až +752 °F)

−20 °C až 150 °C (−4 °F až +302 °F)   

Systém ostření Ruční ostření a pevné ohnisko Pevné ohnisko Ruční ostření a pevné ohnisko Pevné ohnisko

Úroveň a rozpětí Plynulé automatické a ruční nastavení stupnice  — 

Volitelné objektivy Nekompatibilní s volitelnými objektivy

Bezdrátové připojení** Kompatibilní s aplikací Fluke Connect™. Bezdrátové připojení k počítači, zařízení iPhone® nebo iPad® (iOS 4s a novější), Android™ 4.3 a novější a „WiFi to LAN“

IR-Fusion® AutoBlend spojitě 0 % až 100 % Ano, 4 úrovně 0 %, 25 %, 50 %, 75 %, 100 % AutoBlend spojitě 0 % až 100 % AutoBlend spojitě 0 % až 100 %

Displej 3,5" (8,9cm) dotykový LCD
640 × 480 na šířku  3,5" (8,9cm) LCD 320 × 240 na šířku 3,5" (8,9cm) dotykový LCD

640 × 480 na šířku 3,5" (8,9cm) dotykový LCD 320 × 240 na šířku

Obnovovací frekvence Modely s frekvencí 9 Hz nebo 27 Hz Modely s frekvencí 9 Hz nebo 30 Hz Modely s frekvencí 9 Hz nebo 27 Hz 9 Hz

Software Software pro úplnou analýzu a vytváření zpráv s přístupem k systému Fluke Connect Desktop

Hlasové poznámky Ano, zvukové nahrávky o maximální délce 60 sekund, nahrávání přes připojení k externímu zařízení prostřednictvím profilu Bluetooth Audio Headset Profile (HSP) (Prodává se samostatně.) —

Textové poznámky
Po zachycení snímku ve formátu IS2 může  
uživatel přidat poznámky prostřednictvím

klávesnice na obrazovce.
— Po zachycení snímku ve formátu IS2 může uživatel přidat 

poznámky prostřednictvím klávesnice na obrazovce. Po zachycení snímku ve formátu IS2 může uživatel využít klávesnici na obrazovce k pořízení poznámky.

Záznam videa Standardní a radiometrické video, MP4 a IS3 —

Výdrž baterie ≥3,5 hodiny trvalého provozu bez WiFi
(skutečná výdrž závisí na nastavení a využití) 4 hodiny nepřetržitého provozu na baterii (bez WiFi) ≥3,5 hodiny trvalého provozu bez WiFi

(skutečná výdrž závisí na nastavení a využití) ≥5 hodin trvalého provozu (bez WiFi)  ≥2 hodiny trvalého provozu (bez WiFi)

Streamování dat Ano —

Barevná upozornění Vysoká teplota, nízká teplota, v nastaveném rozsahu nebo 
mimo něj a výpočet rosného bodu   Vysoká teplota, nízká teplota, izotermy (v rozsahu) Vysoká teplota, nízká teplota,  

v nastaveném rozsahu nebo mimo něj —

Záruka Záruka 2 roky

Označování zařízení Automatická organizace a ukládání termosnímků skenováním 
kódů QR  — Automatická organizace a ukládání termosnímků skenováním kódů QR

©2015-2021 Fluke Corporation. 04/2021 210351-6003479-cs



RUČNÍ
Odborníci na termografii (interní, 
smluvní nebo ze servisních organizací) 
i pracovníci údržby, kteří potřebují 
kvalitní snímky a pokročilé funkce 
a specifikace pro různá použití.

• Průmyslová údržba
•  Údržba ve velkých komerčních objektech
•  Údržba v plynárenském a ropném 

průmyslu
• Veterinární služby 

Použití

• Kontroly spolehlivosti (prediktivní údržba)
• Diagnostika velkých budov 
   – Plášť budovy
   – Stavební vady
• Rozvody elektřiny, plynu, vody
• Chemický průmysl
•  Stroje, přístroje a spotřebiče

©2015-2021 Fluke Corporation. 04/2021 210351-6003479-cs
**Systém Fluke Connect™ není dostupný ve všech zemích.

*Nejlepší možná

Ti480 PRO Ti401 PRO Ti300+

Infračervené rozlišení 640 × 480 (307 200 pixelů) 640 × 480 (307 200 pixelů) 320 × 240 (76 800 pixelů) 

Režim SuperResolution

Ano, v softwaru. Pořizuje
a kombinuje 4násobné množství dat 

a vytvoří
obrázek velikosti 1280 × 960 pixelů

Ne

Prostorové  
rozlišení (IFOV) 0,93 mRad 1,85 mRad

Zorné pole 34°H × 24°V

Teplotní citlivost* ≤0,05 °C při 30 °C teploty objektu 
(50 mK) ≤0,075 °C při 30 °C teploty objektu (75 mK)

Teplotní rozsah –20 °C až 1 000 °C  
(–4 °F až 1 832 °F)  –20 °C až 650 °C (–4 °F až 1 202 °F)

Ostření MultiSharp™
Ano, automaticky se zaostří na objekty 
v různých vzdálenostech pomocí více 

snímků
Ne

Automatické ostření 
LaserSharp™ Automatické ostření LaserSharp™, které vždy zaručí ostré snímky

Ruční ostření Ano

Laserový dálkoměr Ano, vypočítává vzdálenost měřeného objektu pro dokonale ostré snímky a zobrazuje vzdálenost na displeji

Volitelné objektivy Ve výrobě zkalibrované inteligentní volitelné objektivy: širokoúhlý objektiv, teleobjektiv s 2násobným a 4násobným  
přiblížením, makroobjektiv

Bezdrátové připojení** Kompatibilní s aplikací Fluke Connect™. Bezdrátové připojení k počítači, zařízení iPhone® nebo iPad® (iOS 4s a novější),  
Android™ 4.3 a novější a „WiFi to LAN“

IR-Fusion® Pět režimů prolínání obrazu (režim AutoBlend™, Picture-in-Picture (PIP), alarm IR / viditelné světlo, plně IR, pouze viditelné 
světlo) přidává kontext ve viditelném spektru k infračervenému snímku 

Displej Dotykový displej 3,5", 640 × 480 LCD

Obnovovací frekvence Modely s frekvencí 60 Hz nebo 9 Hz

Software Software pro úplnou analýzu a vytváření zpráv s přístupem k systému Fluke Connect Desktop a software SmartView

Hlasové poznámky Ano, zvukové nahrávky o maximální délce 60 sekund, nahrávání přes připojení k externímu zařízení (prodává se samostat-
ně, ale není vyžadováno) prostřednictvím profilu Bluetooth Audio Headset Profile (HSP).

Textové poznámky Ano. Včetně standardních ovládacích zkratek a uživatelských předvoleb

Záznam videa Standardní a radiometrický, MP4, IS3 —

Streamování videa  
(vzdálený displej)

Ano, streamování displeje kamery do PC nebo televizoru v reálném čase. Přes USB, WiFi hotspot nebo síť WiFi do softwaru 
Fluke Connect Desktop na PC, přes WiFi hotspot do aplikace Fluke Connect™ na chytrém telefonu nebo přes HDMI do 

televizoru

Provoz s dálkovým ovládáním Ano, pomocí mobilní aplikace  
Fluke Connect™ —

Barevná upozornění Vysoká teplota, nízká teplota a izotermy (v rámci rozsahu)

Záruka Dva roky (standardně), k dispozici jsou prodloužené záruky

Inteligentní širokoúhlý 
infračervený objektiv Teleobjektiv 4× Teleobjektiv 2×

Prostorové rozlišení (IFOV) Ti401 PRO / Ti480 PRO: 1,86 mRad 
Ti300+: 3,71 mRad

Ti401 PRO / Ti480 PRO: 0,17 mRad 
Ti300+: 0,34 mRad

Ti401 PRO / Ti480 PRO: 0,33 mRad
Ti300+: 0,66 mRad

Zorné pole 46°H × 34°V 6,0°H × 4,5°V 12°H × 9°V

Ohnisková vzdálenost 15 cm 1,5 m 45 cm

Inteligentní infračervený 
25mikronový makroobjektiv

Velikost objektů 7,8 mm x 5,8 mm

Ohnisková vzdálenost 10,4 mm ±1 mm (0,4 in)

PŘÍDAVNÉ OBJEKTIVY 



OTOČNÉ

Konstruktéři, pracovníci ve výzkumu 
a vývoji, odborníci na termografii, kteří 
vyžadují špičkovou kvalitu snímku 
a vynikající úroveň detailů v každém 
infračerveném snímku

• Průmyslová údržba
•  Prediktivní údržba v plynárenském 

a ropném průmyslu
• Výroba/přenos elektrické energie
•  Výzkum a vývoj
   – Elektrické systémy
   – Mechanické systémy

Použití

   – Přírodní vědy 
•  Řízení kvality
•  Plus odvětví, pro která jsou určeny ruční 

modely

TiX580 TiX501

Rozlišení snímače
640 × 480 (307 200 pixelů)  

Režim SuperResolution: 1 280 × 960  
(1 228 800 pixelů)

640 × 480 (307 200 pixelů)

Prostorové  
rozlišení (IFOV) 0,93 mRad

Zorné pole 34°H × 24°V

Teplotní citlivost* ≤0,05 °C při 30 °C teploty objektu (50 mK) ≤0,075 °C při 30 °C teploty objektu
(75 mK)

Teplotní rozsah −20 °C až +1 000 °C
(−4 °F až +1 832 °F)  –20 °C až 650 °C (–4 °F až 1 202 °F)

Systém ostření Automatické ostření LaserSharp™ s vestavěným lase-
rovým dálkoměrem a pokročilým ručním ostřením

Automatické ostření LaserSharp™ s vestavěným 
laserovým dálkoměrem a pokročilým ručním 

ostřením

Ostření MultiSharp™ Ano, automaticky se zaostří na objekty v různých  
vzdálenostech pomocí více snímků Ne

Laserový dálkoměr Ano, vypočítává vzdálenost měřeného objektu pro dokonale ostré snímky a zobrazuje vzdálenost na displeji

Volitelné objektivy Ve výrobě zkalibrované inteligentní volitelné objektivy: širokoúhlý objektiv, teleobjektiv s 2násobným 
a 4násobným přiblížením, makroobjektiv

Bezdrátové připojení** Kompatibilní s aplikací Fluke Connect™. Bezdrátové připojení k počítači, zařízení iPhone® nebo iPad® 
(iOS 4s a novější), Android™ 4.3 a novější a „WiFi to LAN“

IR-Fusion®

Pět režimů prolínání obrazu  
(kontinuální AutoBlend 0 % až 100 %, Picture-

-in-Picture (PIP), IR/viditelný alarm, plně IR, plně 
viditelné světlo) přidává kontext ve viditelném spektru 

k infračervenému snímku

Pět režimů prolínání obrazu  
(oddělené úrovně AutoBlend 0 % 25 % 50 % 75 % 
100 %, Picture-in-Picture (PIP), IR/viditelný alarm, 
plně IR, plně viditelné světlo) přidává kontext ve 

viditelném spektru k infračervenému snímku

Displej 5,7" dotykový LCD 640 × 480 pixelů

Provedení Objektiv otočný o 240°

Obnovovací frekvence Verze 60 Hz nebo 9 Hz

Software Software pro úplnou analýzu a vytváření zpráv s přístupem k systému Fluke Connect Desktop a software 
SmartView

Hlasové poznámky Maximální doba záznamu 60 s na snímek; lze přehrát v termokameře,  
volitelná Bluetooth náhlavní souprava není vyžadována

Textové poznámky Ano. Včetně standardních ovládacích zkratek a uživatelských předvoleb

Záznam videa Standardní a radiometrický Standardní

Streamování videa  
 
(vzdálený displej)

Ano, streamování displeje termokamery do PC, chytrého telefonu nebo televizoru v reálném čase. Prostřed-
nictvím USB, hotspotu WiFi nebo sítě WiFi do softwaru Fluke Connect Desktop v počítači; prostřednictvím 

hotspotu WiFi
do aplikace Fluke Connect™ v chytrém telefonu; nebo prostřednictvím HDMI do televizoru

Provoz s dálkovým ovládáním Vzdálené zobrazení a ovládání provozu  
prostřednictvím softwaru Fluke Connect

Vzdálený displej prostřednictvím  
softwaru Fluke Connect

Alarmy Vysoká teplota, nízká teplota a izotermy (v rámci rozsahu)

Záruka Dva roky (standardně), k dispozici jsou prodloužené záruky

PŘÍDAVNÉ OBJEKTIVY 

©2015-2021 Fluke Corporation. 04/2021 210351-6003479-cs

Inteligentní širokoúhlý 
infračervený objektiv Teleobjektiv 4× Teleobjektiv 2×

Prostorové rozlišení (IFOV) TiX501 / TiX580: 1,86 mRad TiX501 / TiX580: 0,17 mRad TiX501 / TiX580: 0,33 mRad

Zorné pole 46°H × 34°V 6,0°H × 4,5°V 12°H × 9°V

Ohnisková vzdálenost 15 cm 1,5 m 45 cm

Inteligentní infračervený 
25mikronový makroobjektiv

Velikost objektů 7,8 mm x 5,8 mm

Ohnisková vzdálenost 10,4 mm +/- 1 mm (0,4 in)

**Systém Fluke Connect™ není dostupný ve všech zemích.

*Nejlepší možná



STACIONÁRNÍ

Pracovníci ve výzkumu a vývoji, vědci 
a technici, kteří vyžadují instalovanou 
termokameru k průběžnému sběru 
dat, měření a analýze dat 

• Výzkum a vývoj
   – Elektrické systémy
   – Mechanické systémy
   – Biologie / přírodní vědy
• Řízení kvality 
   – Testování na začátku a na konci výroby

Použití

RSE600 RSE300

Infračervené rozlišení 640 × 480 (307 200 pixelů) 320 × 240 (76 800 pixelů)

Prostorové  
rozlišení (IFOV) 0,93 mRad 1,85 mRad

Zorné pole  34°H × 24°V

Teplotní citlivost* ≤0,040 °C při 30 °C teploty objektu (40 mK)* ≤0,030 °C při 30 °C teploty objektu (30 mK)*

Teplotní rozsah −10 °C až +1 200 °C (14 °F až +2 192 °F)

Systém ostření Zaostření se nastavuje v softwaru Fluke SmartView R&D

Volitelné objektivy Ve výrobě zkalibrované inteligentní objektivy: širokoúhlý, teleobjektiv s 2násobným přiblížením, teleobjek-
tiv se 4násobným přiblížením, makroobjektiv

IR-Fusion®
Pět režimů prolínání obrazu  

(oddělené úrovně AutoBlend 0 % 25 % 50 % 75 % 100 %, Picture-in-Picture (PIP), IR/viditelný alarm, 
plně IR, plně viditelné světlo) přidává kontext ve viditelném spektru k infračervenému snímku

Displej Bez displeje na kameře

Provedení Umožňuje namontovat termokameru na stativ nebo na držák na stěně, a zajistit tak plynulé streamování dat

Obnovovací frekvence Verze 60 Hz nebo 9 Hz

Software Software pro analýzu a vytváření zpráv pomocí Fluke SmartView R&D.  
Kompatibilní se softwarem MATLAB™ a LabVIEW™

Hlasové poznámky Ano, v softwaru Fluke SmartView R&D

Textové poznámky Ano, v softwaru Fluke SmartView R&D

Záznam videa Radiometrický, v softwaru Fluke SmartView R&D,  
s exporty do standardních neradiometrických formátů

Streamování videa  
(vzdálený displej)

Ano, streamování displeje kamery do PC nebo televizoru v reálném čase.  
Přes USB, WiFi hotspot nebo síť WiFi do softwaru Fluke v PC, nebo přes HDMI do televizoru

Provoz s dálkovým ovládáním Ano, prostřednictvím sítě Ethernet a softwaru Fluke SmartView R&D

Alarmy Ano, v softwaru Fluke SmartView R&D – vysoká teplota, nízká teplota a izotermy (v rámci rozsahu)

Záruka Dva roky (standardně), k dispozici jsou prodloužené záruky

PŘÍDAVNÉ OBJEKTIVY 

©2015-2021 Fluke Corporation. 04/2021 210351-6003479-cs
*Nejlepší možná

Inteligentní širokoúhlý 
infračervený objektiv Teleobjektiv 4× Teleobjektiv 2×

Prostorové rozlišení (IFOV) RSE600: 0,93 mRad
RSE300: 1,85 mRad

RSE600: 0,24 mRad
RSE300: 0,48 mRad

RSE600: 0,47 mRad
RSE300: 0,94 mRad

Zorné pole 46°H × 34°V 6,0°H × 4,5°V 12°H × 9°V

Ohnisková vzdálenost 15 cm 1,5 m 45 cm

Inteligentní infračervený 
25mikronový makroobjektiv

Velikost objektů 11 mm x 8,25 mm

Ohnisková vzdálenost 10,8 mm +/- 1 mm (0,4 in)


